
 
- 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec                                                                       znak sprawy:   RB.271.36.2024 

Utwardzenie terenu koło Szkoły w Czarnym Dunajcu w rejonie ul. Jana Pawła II 

 

Miasto i Gmina Czarny Dunajec - Urząd Miasta i Gminy  Czarny Dunajec, ul.  Józefa Piłsudskiego  2, 34-470  Czarny Dunajec 
tel.  +48 18-26-135-40,  fax  +48 18-26-135-30 www.czarny-dunajec.pl    e-mail: gmina@czarny-dunajec.pl 

NIP: 735-28-43-273, REGON: 491892162 
 

 
 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 1605 ze zm.), przekazuje informacje z publicznego otwarcia ofert 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez 
przeprowadzenia negocjacji, zgodnie z art. 275 ust. 1 Ustawy Pzp, pn.:  

 
 

Utwardzenie terenu koło Szkoły w Czarnym Dunajcu w rejonie ul. Jana Pawła II 
 
 

które odbyło się w dniu 20.08.2024 r. o godz. 10:05 
 
 

Zamawiający dokonał otwarcia następujących ofert: 
 

Numer 
oferty Nazwa  i siedziba wykonawcy Oferowana cena brutto 

/złotych/ 
Okres gwarancji 

/m-cy/ 

1 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe „Stachoń” 
Krzysztof Stachoń /Zakopane/ 

302 767,26 60 

2 
STM Usługi Transportowo – przętowe 
i Ogólnobudowlane /Piekielnik/ 

215 035,12  60 

3 
Firma Usługowo Budowlana GRONIK Beata 
Korzeniowska /Leśnica/ 

254 760,00  60 

4 
Przemysław Hornik Usługi Ogrodniczo-Budowlane 
/Szaflary/ 

272 600,00 60 

5 TATRY-INWEST sp. z o. o. sp. k. /Karaków/ 276 524,79  60 

6 F.H.U. DROGBUD Stanisław Wróbel /Ostrowsko/ 286 715,89 60 

7 
Kiernia Spółka z Ograniczoną Odpowiedzialnością 
/Ratułów/ 

311 731,20 60 

8 
CHROBAK Przesiębiorstwo Budowlane Andrzej 
Chrobak /Spytkowice/ 

280 442,44 60 

9 GSJ TRAK Grzegorz Jędrol /Suche/ 367 297,19  60 
 

 
 
Czarny Dunajec, dnia 20.08.2024r.                                                                 
 
                                                    
Opracowała:  Joanna Morawa  
 
 
Miejsce publikacji: strona prowadzonego postępowania:  https://platformazakupowa.pl/pn/czarny_dunajec 

 
 


